беріледі:

Микрокредит мерзімі – ауыл 
шаруашылығы түрлері емес биз-
нес  үшін  5 (бес) жылға дейін, 
ауыл шаруашылығы және өнімді 
қайта   өңдеу саласындағы жо-
балар үшін микрокредит мерзімі 
– 7 (жеті) жылға дейін;

Микрокредиттердің ең 
жоғарғы сомасы – 2500 (екі 
мың бес жүз) айлық есептік 
көрсеткішке дейін, 2025 жылға 
АЕК 3932 тг х 2500 = 9 млн 830 
мың.тг, 2026 жылға АЕК 4325 
тг 2500 = 10 млн 812 мың 500 
тг, ал6 ауыл шаруашылығы 
кооперативтерін дамыту үшін-
8000 (сегіз мың) айлық есептік 
көрсеткішке дейін, 2025 жылға